
 

 

UCHWAŁA NR IX/73/19 

RADY MIEJSKIEJ TURKU 

z dnia 19 czerwca 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/196/12 Rady Miejskiej Turek z dnia 6 grudnia 2012 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej Turek 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 4 ust.1 ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r., poz. 1454 z późn. zm.), Rada Miejska 

Turku uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXIII/196/12 Rady Miejskiej Turek z dnia 6 grudnia 2012r. w sprawie 

uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej Turek (Dz. Urz. Woj. 

Wlkp. z 2013 roku poz.819), wprowadza się następujące zmiany: 

W § 13 ust. 1 pkt 9 otrzymuje brzmienie „odpady ulegające biodegradacji niezależnie od rodzaju 

zabudowy i nieruchomości – co najmniej 1 x w tygodniu w okresie od kwietnia do października, w okresie 

od listopada do marca 2 x m-c." 

§ 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi Miasta Turku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Turku  

(-) Mariola Kadrzyńska-Siwek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 czerwca 2019 r.

Poz. 6156


		2019-06-28T09:41:06+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




